
40.1T GMINY 
Brody 	

ZARZĄDZENIE NR 48/2016 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 15 kwietnia 2016 roku 

w sprawie powołania Komisji ds. oceny stanu technicznego budynku mieszkalno-
biurowego usytuowanego na działce ewidencyjnej nr 223/9 położonej w Brodach przy 

ul. Stanisława Staszica 5, stanowiącej wł asność  Gminy Brody, znajdującej się  w tnvalym 

zarządzie Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska" w Brodach w likwidacji. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U.2016.446) 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję  Komisję  ds. oceny stanu technicznego budynku mieszkalno-biurowego 
usytuowanego na działce nr 223/9 w Brodach przy ul. Stanisława Staszica 5, w składzie: 

I. Jacek Wójcik Przewodniczący 

 Marzena Gębura członek 

 Anna Kucharczyk członek 

 Mateusz Bidziński 	- członek 

§ 2 

Zadaniem Komisji jest: 

ocena stanu technicznego oraz inwentaryzacja "obmiarowa budynku mieszkalno-

biurowego położonego w Brodach na działce nr 223/9, stanowiącego własność  Gminy 

Brody będącego w trwałym zarządzie Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska" 

w Brodach w likwidacji w związku z wystąpieniem likwidatora Spółdzielni Wojciecha 

Michalewicza o wygaszenie trwałego zarządu, 

sporządzenie protokołu z wykonanych prac. 

3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego, 

Geodezji i Gospodarki Gruntami. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJT CIV I 	RODY 

Marze 


	00000001

